
  

9月・10月・11月のお誕生日

Happy Birthday

前田直人さん 10/18 吉田美森さん 11/7 小菅なお子さん 11/16

ぽーるすたー通信 (冬号)

ニコッ!

早くたべた

いな。

自分でえら

んだんだよ

♪

誕生日やっ

ぱりうれし

いなぁ♪

■ 利用者様が、地域の

道路愛護活動に参加し

ました。10/16（下段の

写真）

今年もいよいよ残りわずかですとなりましたが、皆様方におかれましてはます

ますご健勝のこととお慶び申し上げます。コロナ禍ではありますが、利用者様

が少しでも笑顔で過ごせるように、感染対策を行いながら、イベントも少しづ

つ行なっていきたいと考えております。これからも職員ともども力を合わせて、

安心して施設をご利用いただけるよう努めてまいりますので、何卒よろしくお

願い申し上げます。

はずかしい

よ！

担当 星名（克）

R4.4月より、ぽらりすの空室を利用して

短期利用の利用者様の受け入れを始め

ました。現在3名の方が登録して頂き、

定期的に利用しております。短期入所の

安達愛香さんです。

■ ぽーるすたーの隣りの空店舗を利用して

土・日の過ごし方を充実させたいと思い、ス

ペースを開放しております。出張散髪やクリ

スマス会・読書・運動など・・・

来年のイベント予定

お花見・七夕・ハロウィン・クリスマス会・など予定しています。


